

# KC Ejendomme Struer ApS

Nørgårdvej 30, 7600 Struer

CVR-nr. 40 59 19 90

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

---

Kirstine Christensen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KC Ejendomme Struer ApS Nørgårdvej 30 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 59 19 90
	Stiftet: 17. juni 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kirstine Christensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	KC Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 267 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et resultat på 77 t.kr. mod et overskud sidste år på 122 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.631 t.kr. mod 3.698 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 67 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 328 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 9,0 % af de samlede aktiver på 3.631 t.kr., hvilket er en stigning på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>266.698</b>	<b>286.141</b>
Administrationsomkostninger	-52.571	-19.222
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>214.127</b>	<b>266.919</b>
Finansielle indtægter	85	0
2 Finansielle omkostninger	-115.051	-110.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>99.161</b>	<b>156.683</b>
Skat af årets resultat	-21.805	-34.458
<b>Årets resultat</b>	<b>77.356</b>	<b>122.225</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	77.356	122.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>77.356</b>	<b>122.225</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>3.510.784</u>	<u>3.618.803</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.510.784</u>	<u>3.618.803</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.510.784</u></b>	<b><u>3.618.803</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>120.375</u>	<u>79.462</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.375</u></b>	<b><u>79.462</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.631.159</u></b>	<b><u>3.698.265</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	287.869	210.513
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>327.869</u></b>	<b><u>250.513</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	70.517	59.118
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>70.517</u></b>	<b><u>59.118</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitut	1.908.036	2.031.866
	Deposita	100.000	100.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.008.036</u>	<u>2.131.866</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	123.829	123.154
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	328.229	303.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	10.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	461.310	510.727
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.816	235.263
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	10.406	21.208
	Anden gæld	45.347	52.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.737</u>	<u>1.256.768</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.232.773</u></b>	<b><u>3.388.634</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.631.159</u></b>	<b><u>3.698.265</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	88.288	128.288
Overført via resultatdisponering	0	122.225	122.225
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	210.513	250.513
Overført via resultatdisponering	0	77.356	77.356
	<b>40.000</b>	<b>287.869</b>	<b>327.869</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.787	4.812
Andre finansielle omkostninger	86.264	105.424
	<u><b>115.051</b></u>	<u><b>110.236</b></u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.996.870	3.996.870
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>3.996.870</b></u>	<u><b>3.996.870</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-378.067	-270.048
Årets afskrivninger	-108.019	-108.019
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-486.086</b></u>	<u><b>-378.067</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>3.510.784</b></u>	<u><b>3.618.803</b></u>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	2.031.865	123.829	1.908.036	1.405.897
Deposita	100.000	0	100.000	100.000
	<u><b>2.131.865</b></u>	<u><b>123.829</b></u>	<u><b>2.008.036</b></u>	<u><b>1.505.897</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 2.032 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.511 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KC Struer ApS, CVR-nr. 40 56 37 17, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
